[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  27.09. 2017 г.         № 1009
О внесении изменений  в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 28.01.2013г. № 102 «Об определении границ  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях обеспечения исполнения статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и Постановления Правительства РФ от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
п о с т а н о в л я ю :
1.В постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 28.01.2013г. № 102 «Об определении границ  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее-Постановление) внести следующие изменения:

1.1.Пункт 2 Постановления  изложить в новой редакции:
«2. Установить границы прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, с приложением схем указанных границ для каждой такой организации и (или) объекта, согласно  приложениям 1- 42».

2.Признать утратившими силу постановления администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2015г. № 387 «О внесении изменения в постановление администрации Калачёвского муниципального района от 28.01.2013г. № 102 «Об определении границ  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» и от  04.12.2014г. № 2088 «О внесении изменения в постановление администрации Калачёвского муниципального района от 28.01.2013г. № 102 «Об определении границ  прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области Земскову Н.П.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                                             С.А.Тюрин
Приложение 1

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г.  №1009

[image: image43.jpg]

Приложение 2

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image2.emf]
Приложение 3

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. №1009

[image: image3.emf]
Приложение 4

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image4.emf]
Приложение 5

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image5.emf]
Приложение 6

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image6.emf]
Приложение 7

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image7.emf]
Приложение 8

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image8.emf]
Приложение 9

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image9.emf]
Приложение 10

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image10.emf]
Приложение 11

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image11.emf]
Приложение 12

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image12.emf]
Приложение 13

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image13.emf]
Приложение 14

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image14.emf]
Приложение 15

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image15.emf]
Приложение 16

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image16.emf]
Приложение 17

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image17.emf]
Приложение 18

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image18.emf]
Приложение 19

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image19.emf]
Приложение 20

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image20.emf]
Приложение2 1

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image21.emf]
Приложение 22

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image22.emf]
Приложение 23

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image23.emf]
Приложение 24

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image24.emf]
Приложение 25

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image25.emf]
	№ схемы
	Адрес примыкающего объекта
	Наименование объекта

	1
	Земли общего пользования ул.Центральная
	дорога

	2
	х.Пятиизбянский, ул.Донская, 16а
	домовладение

	х.Пятиизбянский, ул.Донская, 17б
	домовладение

Приложение 26

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

Пятиизбянское  сельское поселение[image: image26.emf]
	№ схемы
	Адрес примыкающего объекта
	Наименование объекта

	3
	х.Светлый Лог, ул.Школьная, 2а
	домовладение

Приложение 27

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image27.emf]
Приложение 28

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image28.emf]
Приложение 29

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image29.emf]
Приложение 30

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image30.emf]
Приложение 31

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image31.emf]
Приложение 32

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image32.emf]
Приложение 33

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image33.emf]
	№ схемы
	Адрес примыкающего объекта
	Наименование объекта

	18
	Земли общего пользования ул.Мира
	дорога

	19
	х.Ляпичев, пер.Ляпичевский, 1
	домовладение

	х.Ляпичев, ул.Цимлянская, 2
	домовладение

Приложение 34

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

Ляпичевское сельское поселение[image: image34.emf]
	№ схемы
	Адрес примыкающего объекта
	Наименование объекта

	20
	Земли общего пользования ул.Мира
	дорога

Приложение 35

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image35.emf]
Приложение 36

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image36.emf]
Приложение 37

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

Советское сельское поселение
[image: image37.emf]
	№ схемы
	Адрес примыкающего объекта
	Наименование объекта

	25
	Земли общего пользования, п.Октябрьский
	дорога

Приложение 38

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

Советское сельское поселение
[image: image38.emf]
	№ схемы
	Адрес примыкающего объекта
	Наименование объекта

	26
	Земли общего пользования, п.Комсомольский
	дорога

	27
	п.Комсомольский, ул.Комсомольская,47б
	магазин

	п.Комсомольский, ул.Комсомольская,48а
	магазин

Приложение 39

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

Бузиновское сельское поселение
[image: image39.emf]
	№ схемы
	Адрес примыкающего объекта
	Наименование объекта

	28
	х.Степной, ул.Центральная, 81
	домовладение

	х.Степной, ул.Центральная, 79
	домовладение

Приложение 40

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image40.emf]
	№ схемы
	Адрес примыкающего объекта
	Наименование объекта

	29
	Земли общего пользования, х.Бузиновка, ул.Центральная
	дорога

	30
	Земли общего пользования, х.Бузиновка, ул.Школьная
	дорога

Приложение 41

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                             от 27.09.2017г. № 1009

[image: image41.emf]
Приложение 42

к  Постановлению

администрации  Калачёвского

муниципального района

                                                                                                                                              от 27.09.2017г. № 1009

[image: image42.emf]